П Р О Т О К О Л   № 4
заседания трехсторонней Комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в  Асиновском районе

г. Асино                                                                                                                      28.12. 2016 г.
15-00 ч.

Здание администрации Асиновского района

301 каб.
                                  ПРИСУТСТВОВАЛИ:

От администрации Асиновского района:
	Сух Татьяна Викторовна
	- заместитель Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам;

	Кодочигова Анастасия Андреевна
	- начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района;

	Тверитина Екатерина Андреевна
Казарин Виктор Викторович
	- специалист 1 категории по трудовым отношениям отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района.

- начальник Управления образования администрации Асиновского района.

От работодателей:
	Бажина Светлана Владимировна
	- генеральный директор  ООО «ФПП РусЛана» - сопредседатель;

	Маковеев Валентин Павлович
	- директор ООО «Да Чжун»;

	Скурков Семен Геннадьевич
	- директор ООО «Природные богатства»;

	Гунько Александр Николаевич

Зверьков Дмитрий Николаевич
	-  главный инженер ООО «Маркор Юань Дун - Лес;

- директор ООО «Асиновский завод МДФ».

От профсоюзных организаций:

	Энс Татьяна Иннокентьевна
	- председатель РК профсоюза работников народного образования;

	Петракевич Любовь Анатольевна
	- председателя РК профсоюза работников культуры;

	Семин Владимир Викторович
	- председатель профсоюза работников жизнеобеспечения;

	Филатов Анатолий Иванович
	- председателя РК профсоюза работников связи.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Вступительное слово: Сух Татьяна Викторовна – заместитель Главы  администрации Асиновского района по экономике и финансам.

2. Утверждение плана первоочередных мероприятий   на 2017 г.
Стороны районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
3. Подведение итогов работы районной трехсторонней комиссии за 2016 г.

Стороны районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.
4. Прочее.

СЛУШАЛИ:
Вступительное слово Сух Т.В. о планах и задачах на сегодняшнем заседании трехсторонней комиссии, о наступающих новогодних праздниках. Из 15 членов комиссии присутствует 13, заседание правомочно.
СЛУШАЛИ:

По первому вопросу повестки «Утверждение плана первоочередных мероприятий   на 2017 г.»
Выступили представители от каждой стороны комиссии
РЕШИЛИ:

Утвердить план первоочередных мероприятий на 2017 г. в предложенной редакции.
СЛУШАЛИ:

По второму вопросу повестки дня «Подведение итогов работы районной трехсторонней комиссии за 2016 г.»
Отчет членов комиссии о проделанной работе за 2016 г.
РЕШИЛИ:

Принять информацию к сведению.
Заместитель Главы
администрации Асиновского района

по экономике и финансам                                                                                                     Т.В.Сух
Секретарь комиссии                                                                                                      Е.А.Тверитина